
ÖNKORMÁNYZATI  RENDELET 

1 

Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2021. (I. 14.) önkormányzati rendelete 

a környezet- és természetvédelem helyi szabályairól szóló 

17/2014. (IV. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete a veszélyhelyzet ideje alatt 

alkalmazandó, levegőminőséggel összefüggő 

szabályokról szóló 549/2020. (XII.2.) 

Kormányrendelet 1. §-ban kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva, a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdés alapján, a Képviselő-

testület feladat- és hatáskörében eljárva Kőszeg 

Város Polgármestere a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-

testületének a környezet- és természetvédelem 

helyi szabályairól szóló 17/2014. (IV.30.) 

önkormányzati rendelete (a továbbiakban: ÖR.) 

2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„2.§ Kőszeg és Környéke - Vaskeresztes és 

Környéke Hegyközsége által Kőszeg 

közigazgatási területén nyilvántartott külterületi 

és zártkerti ingatlanokon a tél végi nyesedék 

égetése hétfőn, 7.00-19.00 óra között 

szélcsendes időben, a tűzvédelmi szabályok 

betartása mellett, az illetékes hivatásos 

katasztrófavédelmi szerv területi szervéhez 

történő írásbeli bejelentése alapján történhet. 

 

 

2.§ 

 

Hatályát veszti az ÖR. 2. §-a. 

 

 

3.§ 

 

(1) Hatályát veszti az ÖR 3. §-a. 

(2) Hatályát veszti az ÖR. 1. melléklete. 

 

 

 

4. § 

 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt 

kivétellel – a kihirdetését követő napon lép 

hatályba. 

(2) A 2. § a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet szerinti 

veszélyhelyzet megszűnését követő napon lép 

hatályba. 

 

 

 

 

Dr. Zalán Gábor s. k.   Básthy Béla s. k. 

    jegyző           polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÖNKORMÁNYZATI  RENDELET 

2 

 

 

 


